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Rejseplan
Dag 1 Barcelona Spanien Afgang: 14:00

Dag 2 Marseille Frankrig Ankomst: 09:00 Afgang: 18:00

Dag 3 Porto Cervo Ankomst: 10:00 Afgang: 21:00

Dag 4 Genova Italien Ankomst: 09:00 Afgang: 20:00

Dag 5 Livorno Italien Ankomst: 07:00 Afgang: 20:00

Dag 6 Nice Frankrig Ankomst: 08:00 Afgang: 20:00

Dag 7 På havet

Dag 8 Barcelona Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 20:00

Dag 9 Mahon - Menorca Spanien Ankomst: 09:00 Afgang: 20:00

Dag 10 Alghero Ankomst: 09:00 Afgang: 17:00

Dag 11 Cannes Frankrig Ankomst: 09:00 Afgang: 23:30

Dag 12 St. Tropez Frankrig Ankomst: 09:00 Afgang: 22:00

Dag 13 På havet

Dag 14 Ibiza Spanien Ankomst: 11:30 Afgang: 21:00

Dag 15 Barcelona Spanien Ankomst: 08:00

EXPLORA I
14 nætter

20. maj - 03. juni
20/05/2026 - 03/06/2026

Fra Barcelona, Spain
Til Barcelona, Spain

DKK 95.250,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Barcelona Spanien
Den catalanske storby Barcelona er Spaniens andenstørste og
behøver næppe nogen præsentation. Barcelona har alt, hvad en
moderne storby skal have, og mere til. Den er berømt for Gaudis
fantasifulde arkitektur, og her vrimler det med seværdigheder som
hans finurlige Sagrada Familia og det imponerende
fodboldstadion, Camp Nou foruden utallige interessante museer
som f.eks. Picassomuseet. Fra Montjuic-bjerget har du en
formidabel udsigt over byen, og stemningen på det berømte
hovedstrøg, Ramblaen, er i sig selv en oplevelse. Her kan du
sagtens få timer til at gå med at betragte menneskemylderet,
mens du nyder lækre tapas og boblende cava.

Marseille Frankrig
Marseille er den største havn i Middelhavet og Frankrigs
andenstørste by. Den er en sand smeltedigel af forskellige folk og
kulturer og anses for at være en bro mellem Europa og Nordafrika.
Det er en by, der er perfekt til bare at vandre omkring og indsnuse
atmosfæren, mens man beundrer de arkitektoniske perler. I den
maleriske gamle havn ligger yachts- og fiskerbåde side om side,
og lige nord herfor finder du den historiske del af byen, Le Panier,
hvis virvar af snørklede og stejle gader gemmer på små, skjulte
pladser og gamle, høje huse med terrasser, hvor vasketøjet
hænger til tørre. Ud for kysten domineres vyet af det berygtede
Chateau d’If – fængslet på en lille klippeø, hvorfra Greven af
Monte Cristo flygtede i Alexandre Dumas’ berømte roman. Fra
Marseille kan du også udforske smukke og historisk interessante
Arles og pavernes gamle by Avignon.

Telegrafic de Montjuic
Barcelona

Udsigt over marinaen
Marseille
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Porto Cervo

Genova Italien
Christopher Columbus’ fødeby, Genova, er en klassisk italiensk by
beliggende midt i bølgende bakker med pastelfarvede huse med
terrakotta-tag, fantastiske kirker, hængende haver, barokke
paladser og smuldrende romerske ruiner. Byens historiske
centrum er Europas største, og de smalle, snoede gader er
spækket med vidunderlig arkitektur og kunstneriske skatte.
Charmerende butikker tilbyder spændende shoppingmuligheder,
mens caféer og restauranter lokker med lokale, smagfulde retter.
Ved foden af byens centrum ligger den historiske havn, der efter
nytænkende renoveringer fremstår som et trendy mødested med
en travl marina og barer ved vandet samt et maritimt museum og
et fascinerende akvarium, der er det største i Europa. Adelens
gamle paladser, hvis antal og pragt ikke findes andre steder i
Italien, er blandt Genovas vigtigste turistattraktioner, ligesom den
sort-hvide katedral, den skulpturfyldte Staglieno-kirkegård og
tårnene ved Porta Soprana er værd at kigge nærmere på.

Livorno Italien
Den italienske havneby Livorno fungerer som ”Porten til Toscana”,
hvis landskaber er yderst fotogene med frodige skråninger dækket
med vinmarker og sølvgrønne olivenlunde. Du kan således tage
på en udflugt til Pisa og se Det Skæve Tårn eller til Firenze og gå
på Ponte Vecchio og besøge Uffizi galleriet – et af de største
italienske museer med en stor samling af uvurderlige værker fra
især den italienske Renæssance. Cinque Terre – den berømte
kyststrækning med de fem idylliske fiskerbyer med de
farvestrålende huse, der har udsigt over de små havne fyldt med
fiskerbåde – er også et yndet udflugtsmål fra Livorno, ligesom
charmerende middelalderbyer som Siena med det karakteristiske,
hældende torv og Lucca med de 12 meter høje bymure kalder på
din opmærksomhed.

Nice Frankrig
Nice har i århundreder været selve billedet på den franske Riviera.
Byens særlige lys og klare farver har lokket både aristokrater og
kunstnere til - fra de første britiske og russiske overklasseturister
til modernismens store navne. Promenade des Anglais blev anlagt
som deres elegante strandboulevard, og den er stadig Nices
vartegn med sine palmer, hvide strandstole og udsigten over
Middelhavets skarpe azur. I Vieux Nice snor gyderne sig mellem
okker- og terrakottafarvede huse, hvor duften af friskbagte socca
og krydderurter blander sig med lyden af markedspladsen Cours
Saleya. Her er det ikke bare stemningen, men farverne i sig selv,
der fascinerer - en palet af gult, rødt og blåt, som også satte sig i

de lærreder, Matisse og Chagall malede under deres ophold i
byen. I dag kan du opleve deres værker på de museer, der bærer
deres navne, og som vidner om, hvordan Nice formede kunsten i
det 20. århundrede. Men Nice er også glamour - en by hvor de
tidlige aristokrater blev efterfulgt af filmstjerner og jetsettere, der
satte Rivieraen på verdenskortet som et symbol på elegance. Fra
bakkeskråningen Colline du Château åbner panoramaet sig -
Middelhavet i dybblå nuancer, de røde tage i den gamle by og den
uendelige kurve af Promenade des Anglais - et billede, der
indrammer alt det, der gør Nice unik.

Il Roseto
Genova
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Mahon - Menorca Spanien
Menorca er den mere ukendte søster til de velkendte ferieøer
Mallorca og Ibiza. Når du lægger til i Mahon, Menorcas
charmerende hovedstad, glider du direkte ind i en af Europas
største naturlige havne – et panorama af azurblåt vand,
pastelfarvede facader og gamle bastioner. Byen spreder sig op ad
klipperne, og en slentretur gennem de smalle gader fører dig forbi
lokale markeder, livlige caféer og elegante bygninger fra britisk
kolonitid. Du kan nyde udsigten fra Mirador del Pont des Castell,
besøge det gamle kloster Convento de San Francisco eller smage
på lokal gin i det historiske destilleri Xoriguer, hvor aromaen af
enebær fylder luften. Et besøg på Museum de Menorca afslører
øens mangfoldige historie fra talayotkulturen til nutiden.

Alghero
Watch the sun melt into the horizon from Alghero’s monumental
towers, three sentinels that keep watch over ancient walls. Dive
into the Coral Coast around Capo Caccia and discover underwater
worlds teeming with graceful rays and the skeletons of ancient
wrecks, then delve into Neptune’s secret grotto, burrowed

between limestone cliffs and pebbly beaches. Don’t miss pretty
Bosa, maiden of Sardinia, or the churches and museums of
Sassari. Local wines are the perfect pour with lobster alla
Catalana, plucked fresh from the deep blue sea.

Cannes Frankrig
Cannes er nok mest kendt for sin filmfestival, der er én af de
vigtigste i verden, men byen er også glamourøs selv uden alle
filmstjernerne i gadebilledet. Spadser en tur på den berømte La
Croisette, der er en af de mest fashionable gader ved den franske
riviera. Her finder du de smukke, historiske hoteller, skøn Art
Nouveau arkitektur, mærkevarebutikker, gourmetrestauranter og
en lang række af eksotiske palmer. Den gamle bydel kaldes Le
Suquet og er bestemt også et besøg værd. Her er ingen trafik, så
du kan i ro og mag vandre rundt og indsnuse stemningen og lade
dig charmere af de gamle bygninger med hyggelige baggårde og
smalle trapper. Er du til glitter og glamour, er der heller ikke langt
herfra til fyrstendømmet Monaco, hvor den ene luksusbil efter den
anden holder parkeret foran det store kasino, mens de store
yachts slås om opmærksomheden i havnen.

St. Tropez Frankrig
St. Tropez, en skat på den franske Riviera, er berømt for sin
glamour og skønhed. Denne charmerende kystby ved Middelhavet
byder på strålende solskin, gyldne sandstrande og en travl marina
fyldt med luksusyachter. Gaderne er foret med butikker, caféer og
restauranter, der oser af provencalsk charme. St. Tropez er også

kendt for sit natteliv og sine trendy natklubber. For de
kunstinteresserede er der flere gallerier og museer at udforske.
Uanset om du slapper af på stranden eller udforsker byen, er St.
Tropez en idyllisk destination, der byder på solrige dage og
elegante aftener.

Cala Macarella Bay
Menorca

Udsigt over Cannes
Cannes
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Ibiza Spanien
Ibiza er især kendt for sit farverige natteliv, hvor musikken i
sommermånederne styres af verdenskendte DJ’s. Alene på den
baggrund vil mange måske fravælge øen som rejsemål, men det
er synd, for Ibiza har også en mere fredelig side og byder således
på en natur, der kan være både gold og frodig, utallige skønne
strande i øde bugter og charmerende småbyer, frugtplantager,
mandeltræer og marker med velduftende urter. Hovedbyen, som
internationalt meget sigende benævnes som Ibiza By, kaldes af de
lokale for Eivissa og rummer mange hyggelige caféer og
restauranter samt moderigtige butikker, hvor der kan shoppes løs.
Mest charmerende er dog dens gamle bydel, Dalt Vila, der er
omkranset af en mur og optaget på UNESCO’s Verdensarvsliste.
Ud for Ibizas vestkyst ligger den ubeboede ø, Es Vedra, der er
gennemsyret af mystik og folklore. En hypnotiserende forreven
klippeø, der siges både at være spidsen af det forsvundne Atlantis
samt hjemsted for de berygtede sirener, som lokker sømænd på
afveje. Fakta er dog, at øen er et af de mest magnetiske steder på
Jorden, ligesom Bermuda-trekanten.

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 03. februar 2026 6 af 10



2023
Søsat

813
Meter Rating

922
Passagerer

700
Besætning

EXPLORA I
Explora Journeys’ skib Explora I er et luksuriøst krydstogtskib, der
blev søsat i 2023 som det første skib i rederiets eksklusive flåde.
Med en kapacitet på cirka 922 passagerer sætter EXPLORA I nye
standarder for moderne krydstogtrejser ved at kombinere raffineret
elegance med en afslappet og sofistikeret atmosfære.
Skibet er designet med fokus på rummelighed og komfort, hvilket
ses i de 461 suiter, penthouselejligheder og residencer – alle med
private terrasser og havudsigt. Interiøret er præget af et stilfuldt,
moderne design, hvor naturlige materialer og diskrete luksuriøse
detaljer skaber en eksklusiv og harmonisk stemning.
Gastronomi er et centralt element ombord på Explora I, hvor
gæster kan nyde en kulinarisk rejse gennem skibets seks
restauranter. Her tilbydes alt fra middelhavsinspirerede retter og
asiatisk fusion til autentiske internationale specialiteter, der
tilberedes med fokus på bæredygtighed og lokale råvarer.

Derudover kan gæster slappe af i skibets elegante barer og
lounges, hvor der serveres eksklusive vine, sjældne spiritusser og
innovative cocktails.
Ombord finder man også en bred vifte af wellness- og
afslapningsmuligheder. Ocean Wellness er skibets spa- og
fitnesskoncept, hvor gæster kan nyde luksuriøse behandlinger,
sauna, dampbade, hydroterapi og et moderne fitnesscenter med
personlige træningsmuligheder. Skibet har desuden fire
swimmingpools, herunder en indendørs pool med justerbart
glastag samt flere afslappende jacuzzi-områder.
Explora I tilbyder unikke ruter til nogle af verdens mest eksklusive
destinationer, herunder Middelhavet, Nord- og Sydamerika,
Caribien og Nordeuropa. Skibets filosofi om langsomme og
dybdegående rejseoplevelser betyder længere ophold i havne og
mulighed for autentiske, skræddersyede udflugter.
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Kahytter på EXPLORA I

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Suite - fra DKK 190.500 pr. kahyt
CO - Cove Residence
CR - Cacoon Residence
DP - Deluxe Penthouse
GP - Grand Penthouse
GT - Ocean Grand Terrace Suite
OR - Owner's Residence
OT1 - Ocean Terrace Suite
OT2 - Ocean Terrace Suite
OT3 - Ocean Terrace Suite
OT4 - Ocean Terrace Suite
PH - Penthouse
PP - Premier Penthouse
RR - Retreat Residence
SR - Serenity Residence

Suite
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Praktiske informationer

Rejsens indhold
Priserne inkluderer
Krydstogt i valgte antal nætter - unikke ruter og længere tid i havn
Ophold i valgte kahytssuite inkl balkon / terrasse
Udsøgt helpension - flere restaurantoplevelser at vælge imellem
Alle drikkevarer, inklusive premiumvine, spiritus, specialkaffe og te
og sodavand – 
Minibaren i suiten som fyldes op med dine præferencer

1 flaske vin og 1 flaske spiritus (efter eget valg) i suiten
Fri adgang til spa-området
Fitness og fri adgang til holdprogrammer ombord 
Ubegrænset højhastigheds-wi-fi overalt på skibet
Transport fra skibet til bymidten, hvor dette er nødvendigt
Autentisk og intuitiv service fra hele Exploras’ team
Kompromisløs kvalitet
bligatorisk servicecharge
Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Udflugter

Særlige behov ombord

Påklædning

Inkluderet i rejsen

Underholdning

Barer og lounges

Restauranter

Services

Shopping ombord på skibene

For familien

Kun for voksne

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 03. februar 2026 10 af 10

tel:+4570106343

